( Г  f t  ТГ* s* .о  7Г6 __ л

_ !Д,л ''MLGBAliO
Протокол договорной отдел

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул. Колесника,7

проводимого
в форме очного голосования

«13» августа 2018г.

Место проведения: г. Владивосток, ул.Колесника, д.7
Форма проведения общего собрания -  очная.

Дата и место подсчета голосов «13» августа 2018 г., г. Владивосток, ул.Колесника, д.7
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений -  собственник
помещений -  Грибовская Ирина Викторовна кв. 10.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Владивосток,
ул.Колесника,7, собственники владеют 754,5 кв.м, всех жилых и нежилых помещений в
доме, что составляет 100% голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу
г. Владивосток, ул.Колесника, д.7, приняли участие собственники и их представители,
владеющие 694,1 кв. м. жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 91,99% голосов
(согласно листу регистрации собственников помещений в многоквартирном доме -
Приложение № 1 к настоящему протоколу). Кворум имеется. Общее собрание собственников
правомочно принимать решения по вопросам повестки дня обшего-еобран-ия.,-„„.__

I «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
Повестка дня общего собрания собственников п о м е й щ н й й е ч Е н с х о г о  р а й о н а ,-

Выбор председателя общего собрания собственников помещений. проток
Выбор секретаря общего собрания собственников помещений
Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек:
Принятие решения о переносе установленного срока проведения юрйтальйого"'

нта системы водоотведения дома № 7 по ул. Колесника в г. Владивостоке на более
дний срок

1. По первому вопросу: Выбор председателя общего собрания собственников
помещений.
Предложили: Избрать председателем общего собрания собственников помещений
Грибовскую Ирину Викторовну кв. 10.

4ий №

Проголосовали:
«За» «Е родив» «Воздержались»

К оличество
голосов

% от числа
проголосовавш их

К оличество
голосов

%  от числа
проголосовавш их

К оличество
голосов

% от числа
проголосовавш их

100 - - - -

Принято решение: избрать председателем общего собрания собственников помещений -
Грибовскую Ирину Викторовну кв. 10.

2. По второму вопросу: Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
Предложили: Избрать секретарем общего собрания собственников помещений
Кожевух Наталью Владимировну кв. 12

Проголосовали:
«За» «Е родив» «Воздержались»

К оличество
голосов

% от числа
проголосовавш их

К оличество
голосов

%  от числа
проголосовавш их

К оличество
голосов

%  от числа
проголосовавш их

100 - - - -

Принято решение: избрать секретарем общего собрания собственников помещений- Кожевух
Наталью Владимировну кв. 12

3. По третьему вопросу: Утверждение состава счетной комиссии в количестве двух
человек.

Предложили: Избрать счетную комиссию в составе двух человек и голосовать за ее состав
в целом.
Предложенный состав счетной комиссии:
Гавриловой Веры Ивановны кв.9
Орлова Александра Петровича кв.6

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

К оличество % от числа К оличество %  от числа К оличество % от числа
голосов проголосовавш их голосов проголосовавш их голосов проголосовавш их

100 - -

Принято решение: избрать счетную комиссию в предложенном составе.
Гавриловой Веры Ивановны кв.9
Орлова Александра Петровича кв.6

4. По четвертому вопросу: Принятие решения о переносе установленного срока 2018
проведения капитального ремонта системы водоотведения дома № 7 по ул.
Колесника в г. Владивостоке на более поздний срок

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

К оличество %  от числа К оличество %  от числа К оличество % от числа
голосов проголосовавш их голосов проголосовавш их голосов проголосовавш их

100 - -

Принято решение о переносе установленного срока 2018 проведения капитального
ремонта системы водоотведения дома № 7 по ул. Колесника в г. Владивостоке на более
поздний срок
Приложение:

1) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на 1 л. в 1 экз.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

(подпись)
( Грибовская И. В)

(дата)

сШ
Jrr

(подпись)
( Кожевне Н. д.) js.

(дата)

Члены счетной комиссии: ______ ( Гаврилова В. И.) At). '( $ ;
(подпись) (дата)

iУ  g A - i

/I

_______ ( Орлов А. П.) 13 .  j / % ,
(подпись) 1 (дата) _

stalnyh-trub